
2019 年 11 月吉日 
伊豆における観光型 MaaS 実証実験実行委員会 

 

伊豆地域「観光型ＭａａＳ実証実験 Phase2」に関する 

現地説明会・視察会のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 
 さて、伊豆地域で 12 月 1 日から実施する「観光型 MaaS 実証実験 Phase2」について、現地説明会・視察会

を下記日程にて開催いたしますので、この機会にご参加くださいますようご案内を申しあげます。 
          敬 具 

記 

 
１．開 催 日  ①2019 年 12 月 12 日（木）～13 日（金） ②2019 年 12 月 19 日（木）～20 日（金） 
２．内  容  観光型 MaaS 実証実験に関する現地説明会、懇親会、視察会 
３．場  所  静岡県下田市       
４．行 程   

●１日目 
各自、熱海からデジタルフリーパス「イースト」または「ワイド」をご購入頂き、伊豆急下田駅へ 
１５時半までにホテル伊豆急到着（伊豆急下田駅からタクシーで１０分） 
１５時半 受付（デジタルフリーパスご購入画面を確認させて頂きます） 
１６時～１８時   MaaS 実証実験に関する説明会、行政関係者交えたパネル討議（質疑含む） 

    １８時～２０時半  懇親会・名刺交換会 
    ２０時半～     意見交換（必要に応じて） 
    ※１３時～１４時３０分 静岡県による、自動運転公道走行実験と車両の説明（「道の駅」にて） 
                ※車両の都合上、乗車人数には限りがあります 
  ●２日目 

朝食後、各自解散としてデジタルフリーパスで周遊いただきますが、希望者向けに以下を開催します。 
① １０時～１２時   伊豆急下田駅にて、スタッフによる推奨ルートや見どころのご紹介（随時） 
② １０時～１１時   静岡県による、自動運転公道走行実験と車両の説明（「道の駅」にて） 

          ※車両の都合上、乗車人数には限りがあります 
※１２月１３日のみ試乗いただけます。 

 
４．参加金額  説明会・パネル討議・懇親会・ホテル伊豆急宿泊料（１泊２食付き）合計で、 
        1 室 2 名様以上用 30,000 円 ／ 1 室 1 名様利用  36,000 円 
        ※デジタルフリーパスや観光施設の電子チケットの利用料金は別途お支払いください。 
        ※オンデマンド交通の利用は有料（1 日乗り放題 400 円）です。         以 上 

                       

                       
 

この件に関するお問合せは… 
伊豆急行㈱ 関谷（せきや）新藤（しんどう）まで 
℡0557-53-1111 izukyu-soumu@izukyu. jp 



「観光型ＭａａＳ実証実験」現地視察会申し込み書 

ご出欠確認用ＦＡＸ返信用紙 
誠にお手数ではございますがご記入のうえ、12 月 4 日（水）までに、 

下記メールまたはＦＡＸにてご返信ください。 
いただいたメールアドレスにご案内をお送りします。 

メール izukyu-soumu@izukyu. jp 

ＦＡＸ：0557－54－2882 
※客室の関係上、先着順にてお受けいたします。 

ご希望に添えない場合もありますので、ご了承ください。 

 

参加希望日      12 月 12 日(木)～13 日（金）      12 月 19 日（木）～20 日(金)  

貴社・団体  

ご所属／お役職 ／ 

ご芳名  

ご同行者名  

〃  

〃  

〃  

お部屋 1 名様用×   室    ２～４名様用×    室 

 当日のご連絡先    

当日のお支払方法 

（現金または請求書） 
 

Ｅ－ｍａｉｌ  

備考 

 

 

 

 

 

 

 

 


